
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/336/2022 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341)) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/277/2021 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2022 rok, zmienionej uchwałami: Nr XXXV/288/2021 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r., Nr 217/553/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
12 stycznia 2022 r., Nr XXXVI/292/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 stycznia 2022 r., Nr 
XXXVII/297/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 9 lutego 2022 r., Nr XXXVIII/300/2022 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 232/567/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 1 marca 2022 r., 
Nr XXXIX/303/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 marca 2022 r., Nr 239/580/2022 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 30 marca 2022 r., Nr XL/311/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 kwietnia 
2022 r., Nr 244/594/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 4 maja 2022 r., Nr 247/600/2022 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 18 maja 2022 r., Nr 247/600/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 maja 
2022 r.,Nr XLI/313/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 8 czerwca 2022 r., Nr XLII/321/2022 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 22 czerwca 2022 r., Nr 253/622/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 255/625/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 11 lipca 2022 r., Nr 257/636/2022 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 20 lipca 2022 r., Nr 259/639/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
3 sierpnia 2022 r., Nr 261/640/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 17 sierpnia 2022 r., Nr 
XLIII/324/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 24 sierpnia 2022 r., Nr 264/647/2022 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIV/329/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 26 września 
2022 r., Nr 268/661/2022 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 28 września 2022 r., Nr  270/667/2022 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 12 października 2022 r., Nr 272/671/2022 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 19 października 2022 r., Nr XLV/332/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
28 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 201 297 355,25 zł zwiększa się o kwotę 
220 166,63 zł do kwoty 201 517 521,88 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 138 083 720,77 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 63 433 801,11 zł, 

2) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 15 073 523,21 zł”,; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 

1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6992



„2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 503 869,30 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 221 425 652,05 zł zwiększa się o kwotę 
220 166,63 zł do kwoty 221 645 818,68 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 135 015 206,05 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 86 630 612,63 zł, 

5) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 15 074 323,21 zł”,; 

„2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 503 869,30 zł”,; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 2 lit. c rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc materialną dla uczniów 
w kwocie 55 350,00 zł zmniejsza się o kwotę 54 000,00 zł do kwoty 1 350,00 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit. d rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli w kwocie 73 045,00 zł zmniejsza się o kwotę 58 045,00 zł do kwoty 15 000,00 zł, 

9) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 800 000,00 zł rozwiązuje się, 

10) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2022” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 773 270,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 774 184,72 zł”. 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6992



Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6992



w Adamowie)

Projekt "Dobry START na rynku pracy"(Starostwo

Erasmus+ 2021-2-PL-KA122-SCH-000041980

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6992



Technika

Internaty i bursy szkolne

ZS w Adamowie

Plan po zmianach na
2022 rok

801
80120

Plan przed
zmianami na 2022

rok

854
85410

801
80115

Dochody Wydatki

Plan po zmianach
na 2022 rok

na 2022 rok - po zmianach

                                                                                            z dnia 18 listopada 2022 r.

Nazwa jednostki Plan po zmianach na
2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6992



 18 listopada 2022 r.  uzasadnienie

-

-

45

a
 000,00

w latach 2022-  kwota
15

 kwota 28

h jednostek

terytorialnego na podstawie ustaw-

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

Centrum Pomo

- wychowawcze-

Szkolno- Wychowawczym w  8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6992



-

-  zmniejszenie 141

Z  137
 8

- dotacje na zadania

700 Gospodarka mieszkaniowa
-

99 553,47
Z

99 553,47
- Nr 565 z dnia 27  2022 r. 1 550,11
przeznaczone

 postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

-

tracyjnej,
- Nr 631 z dnia 14 listopada 2022 r.

racyjnej,
- Nr 633 z dnia 14 listopada 2022 r. -

yjnej,
-

- 23 375,22

23 375,22 ami ymi
Wojewody Lubelskiego: Nr 618 z dnia 10 listopada 2022 r. w kwocie 18 oraz Nr
648 z dnia 15 listopada 2022 r. w kwocie 5 .
na 2022 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 6992



 zmniejszenie 5 123,22

5 123,22  z decyzj  Wojewody
Lubelskiego z dnia 15 listopada 2022 r.

- 71 270,00

71 270,00
ych dotacji celowej od Wojewody Lubelskiego z przeznaczeniem dla

, w tym:
- Nr 630 z dnia 14 listopada 2022 roku w kwocie 9 na

 i funkcjonowanie jednostek
,

- Nr 640 z dnia 15 listopada 2022 r. w kwocie 62

-  zmniejszenie 82 764,28
5  zgodnie z pismem Wojewody Lubelskiego

na finansowanie zada z przeznaczeniem na

2022 r. o pomocy obyw z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
Nr 70 z dnia 4 listopada 2022r.

Zmniejszenie przeznaczonych
y, z przeznaczeniem na utworzenie i

.

 zmniejszenie 2
Zmniejszenie

 za dzieci i

-

12 Nr 605 Wojewody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 6992



- dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji
dowej

 zmniejszenie 6

6 080,70  Wojewody
Lubelskiego z dnia 15 listopada 2022 r.

-

Zm

Wydatki

-

-
8

- 200 000,00

200
komunikacyjnymi.

 850,00

iego Funduszu Wsparcia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 6992



latach 2022-  kwota 15
 kwota 28

iska kierowania oraz

Rozd

900

e rozliczenia
 zmniejszenie 800 000,00

Zmniejszenie
wychowawczej 800 000,00

e specjalne 18 351,00
-Wychowawczym w

9 520,00
9 560,00

8 831,00

Rozdz.80115 Technika- 418 448,22
zeniem

sportowego, w tym  dla:
-
-
-

124 800,00 119 800,00

18 390,00 18

117
damowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 6992



139 .

e 65 370,94

1 300,00 .
 000,00

30 700,00

 370,00

dsetek w Starostwie P
projektu ,,Dobry START na Rynku Pracy .

330 669,30

sportowego, w tym  dla:
- I
-
-
- w Adamowie

 na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz statutowe wydatki 1 000,00

13 535,00 w tym 13 310,00

132 360,00
na wynagrodzenia ki oraz 4

.

  zmniejszenie 24 463,00
-Wychowawczym

1 694,00
22 769,00

Rozdz. 8014 zenie 5 740
Wychowawczym

7 940

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 6992



Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 8 319,07
Zwiekszenie 4 190

 129,

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

artystycznych

 200,00
grodzenia osobowe nauczycieli.

.

 685,00

 zmniejszenie 56 359,23

-1-PL01-KA 102-
Zmniejszenie rezerwy celowe

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
 w Powiatowym Centrum

Pomocy Rodzinie .
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione

-

Poradnictwa Rodzinnego

-
1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 6992



Pow
1 200,00

e. Zmiana wynika
zenie w sprawie algorytmu przekazywania

yjna opieka wychowawcza
- 0

Z ychowawczego
0

-wychowawcze  zmniejszenie 930,00

Szkolno-Wychow  1

Z  na wynagro
9 170,00 .

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
 zmniejszenie 42

Zmniejszenie  w Poradni Psychologiczno
- Pedagogicznej 31 500,00

Zmniejszenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Specjalistycznej Poradni
Psychologiczno 0 000,
Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne  zmniejszenie 31 074

24 439,00 .

o

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla ucz socjalnym
- 4 000,00

:
e 2 000,00

z przeznaczeniem na pomoc materia charakterze socjalnym.
 wychowawcze 54 661,00

54 661,00 .

 zmniejszenie 54 000,00
54 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 6992



Rozdz. 85508 R - zmniejszenie 25 000,00
Zmniejszenie 25 000,00

 m.in.

Rozdz. 90095
Zmiana w planie finansowym

1 440,00 .

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej-
Z 8

-

135 918,08

-1-PL01-KA 102-
 7 wiatu.

 POWERVET-2019-1-PL01-KA 102-
063653.

anowane w 2023 roku.
145 846,32

- 74 339,54
-  12 352,02
- - 139 305,66
-
-  zmniejszenie 18 000,00
-

-

-
99 553,47

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 6992



99 553,47
-

nia zlecone z zakresu administracji

-

- Nr 631 z dnia 14 listopada 2022 r.

- Nr 633 z dnia 14 listopada 2022 r. -

-

- 23 375,22

23 375,22 ami ymi Wojewody
Lubelskiego: Nr 618 z dnia 10 listopada 2022 r. w kwocie 18  648 z dnia 15
listopada 2022 r. w kwocie 5

 zmniejszenie 5 123,22
Zmniejszenie

5 123,22
Wojewody Lubelskiego z dnia 15 listopada 2022 r.

-  270,00

 z przeznaczeniem dla

- Nr 630 z dnia 14 listopada 2022 roku w kwocie 9
 i funkcjonowanie jednostek

- Nr 640 z dnia 15 listopada 2022 r. w kwocie 62

z

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 6992



-  zmniejszenie 82

z przeznaczeniem na

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
Nr 70 z dnia 4 listopada 2022r. z przeznaczeniem dla

Gminy Krzywda.

 utworzenie i

dla Gminy Krzywda 22

 z przeznaczeniem
na utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze powiatu

Gmina Krzywda 5
Gmina

 zmniejszenie 2
Zmiana w planie dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie na

ubezpieczenie zdrowotne

-
-

Zmniejszenie ych jednostkach
Nr 620 Wojewody Lubelskiego z dnia 10

listopada 2022 r.:

Rozdz -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 6992



Nr 605 Wojewody Lubelskiego z dnia 10 listopa

- wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji

 zmniejszenie 6
Zmniejszenie

6 080,70  Wojewody
Lubelskiego z dnia 15 listopada 2022 r.

w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 6992


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-27T14:02:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




